

Årsredovisning för
Social Empowerment Network Sverige AB

556888-3986

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Lenell
Verkställande direktör

2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Social Empowerment Network Sverige AB, 556888-3986, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping ska bedriva verksamhet inom arbetsmarknadsrelaterade frågor: rekrytering och utbildning, anordna aktiviteter för arbetssökande, jobb-coaching, service inför och under egenanställning, företagsutveckling samt idka därmed förenlig verksamhet. Under 2017 och fortsatt 2018 har bolagets omsättning minskat kraftigt på grund av ändrade regler avseende Fas 3. Bolagets verksamhet omfattar numer endast att vara ägande av aktier.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 000			
Resultat efter finansiella poster	8 451	-1 550	-1 550	-5 555
Soliditet %	94	94	94	94

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	258 630	-1 550
Balanseras i ny räkning		-1 550	1 550
Årets resultat			8 451
Belopp vid årets utgång	50 000	257 080	8 451

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	257 080
Årets resultat	8 451
Summa	265 531

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	265 531
Summa	265 531

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 550	-1 550
Summa rörelsekostnader		-1 550	-1 550
Rörelseresultat		8 450	-1 550
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		1	0
Summa finansiella poster		1	0
Resultat efter finansiella poster		8 451	-1 550
Resultat före skatt		8 451	-1 550
Årets resultat		8 451	-1 550

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		123 278	123 278
Övriga fordringar		1 139	1 138
Summa kortfristiga fordringar		124 417	124 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		162 986	152 036
Summa kassa och bank		162 986	152 036
Summa omsättningstillgångar		287 403	276 452
SUMMA TILLGÅNGAR		337 403	326 452

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 080	258 630
Årets resultat		8 451	-1 550
Summa fritt eget kapital		265 531	257 080
Summa eget kapital		315 531	307 080
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		14 372	11 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		21 872	19 372
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		337 403	326 452

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Underskrifter

Norrköping

Tobias Lenell

2023-05-29

Tobias Lenell

Datum

Verkställande direktör